
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И 

ТРАНСПОРТУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» апреля 2014 № 25.  

 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ТИПОВОГО ДОГОВОРА О 

ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА  

И ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА, 

А ТАКЖЕ ПОРЯДКА ЕГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

 

 

В целях реализации части 6 статьи 17 Областного закона 

Ленинградской области от 29.11.2013 №82-оз «Об отдельных вопросах 

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской 

области» приказываю: 

 

1. Утвердить Форму типового договора о формировании фонда 

капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта 

согласно приложению 1. 

2. Утвердить Порядок заключения типового договора о формировании 

фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального 

ремонта согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Комитета  К.Б. Полнов  

 
 


	Par1

